
U S N E S E N Í  č. 86/14
                           ze schůze Rady města Zliv, konané dne 19. 2. 2014

Přítomni:      - Ing. J. Koudelka, B. Mrázek, Bc. E. Sluková
                       - Ing. I. Řimnáčová

Omluveni:  -  J. Pisinger, Mgr. M. Drdová

Přizvána:     - Ing. M. Fišerová

Usnesení č. 768/14
Rada bere na vědomí
informaci o
- kontrole ROP – akce „Tartanový ovál“ – zahájení procesu monitorovací zprávy    
- projektu na rekonstrukci vodovodu v ul. Zahradní a Fučíkova
- nabídce exkurze v úpravně vody
- zpracovaném statickém posudku – dlažba chodby bytu v domě čp. 749 na Dolním nám. 
(manž. Vyčítalovi)
- revizní zprávě - transformátor u odbočky na „Králičák“ (majetek města) -  nutná výměna, 
cena 60 tis. Kč bez DPH
- výši příspěvku z ÚP pro r. 2014 na pracovníky MěH – 11 tis. Kč
souhlasí 
- s opravou transformátoru
- s doplatkem města ve výši 4 tis. Kč/os. na pracovníky MěH (z ÚP)   

Usnesení č. 769/14
Rada bere na vědomí
informaci o odstoupení pí. B. Houdkové, Zliv od koupě části pozemku města p. č. 2253/1            
o výměře 131 m2 v ul. Nádražní (schváleno XIV. ZM dne 25. 9. 2013)
ukládá
pozemek nabídnout p. M. Hájkovi (v případě zájmu podat novou žádost)
                                                                                                    Odpovídá: Ing. Řimnáčová
zveřejnit záměr prodeje pozemku a předložit ke schválení zastupitelstvu

                  Odpovídá: Ing. Fišerová

Usnesení č. 770/14
Rada projednala
žádost pí. M. Čížkové o prodej počítače vč. tiskárny, který byl pořízen v r. 2004 a který 
používala k práci za symbolickou cenu
schvaluje
prodej za cenu 500,- Kč

Usnesení č. 771/14
Rada projednala 
žádost p. J. Štumbauera, Zliv o prodej pozemku p. č. 3368/33 o výměře cca 30 m2 
přiléhajícího ke  st. p. č. 93 v jeho vlastnictví, který léta užívá a vede přes něj kanalizace         
k domu
doporučuje
zastupitelstvu schválit prodej pozemku



- 2 -
ukládá
zveřejnit záměr prodeje pozemku a předložit k rozhodnutí zastupitelstvu 

                      Odpovídá: Ing. Fišerová

Usnesení č. 772/14
Rada projednala a schválila
- v rámci rozpočtu města na r. 2014 a na základě žádosti účelově určené příspěvky těmto 
neziskovým organizacím:
ČESKÁ MALTÉZSKÁ POMOC o.p.s., Č. Budějovice     

5 tis. Kč (doprava 2 zlivských  dětí)               
Středisko rané péče SPRP Č. Budějovice      

příspěvek neschválen
I MY, o.p.s., Soběslav  příspěvek neschválen
Hospic sv. Jana N. Neumanna, Prachatice 
                                                               příspěvek neschválen

- na údržbu areálu v majetku města těmto organizacím (na základě žádosti): 
SK Zliv         100 tis. Kč     (pohonné hmoty, postřiky, hnojivo, písek, el. energie 30%, vodné    

  10%)
HbC Zliv        35 tis. Kč     (oprava mantinelů, okapů, nátěry dřevěných konstrukcí,      

   zneprůhlednění skel šaten, opravy poničených dveří, materiál,    
   vodné 10%)

TK Zliv           50 tis. Kč    (strojové čištění umělého povrchu kurtů)

- na činnost s mládeží těmto neziskovým organizacím (na základě žádosti): 
MO ČRS Zliv   4 tis. Kč (ceny na rybářské závody)
Český svaz včelařů o.s., ZO Zliv 10 tis. Kč (6 tis. Kč kroužek mládeže – ochranné,  

 výukové a pracovní pomůcky, 4 tis. Kč – vyšetření  
 na mor)                                      

DPS Skřivánek při ZŠ a ZUŠ Zliv   10 tis. Kč (doprava na soutěže)
Pionýrská skupina Zliv                25 tis. Kč (opravy a údržba letní táborové základny,

doprava)
SDH Zliv                                  20 tis. Kč (nákup – dětské přilby, opasky, žebřík, 

 savice, nástřikové proudnice)
soubor Bystřina Zliv 25 tis. Kč (doprava, materiál na kroje)
CVČ Poškolák Zliv o.s.                  35 tis. Kč (materiál, sportovní potřeby pro kroužky)
TJ Sokol Zliv                               20 tis. Kč (15 tis. Kč sportovní nářadí, 5 tis. Kč 

 energie)
Tenisový klub Zliv 15 tis. Kč (tréninkové pomůcky pro děti – sítě, míče, 

 terče)
Hokejbalový klub Zliv                   30 tis. Kč (doprava, startovné, rozhodčí, sportovní 

 vybavení – mládež)
Charita Zliv                                   70 tis. Kč (topení, el. energie, vodné, nájemné)
Sportovní klub Zliv                    60 tis. Kč (doprava na zápasy, startovné turnaje, 
                                                                dresy, sportovní náčiní a nářadí, lékárnička - mládež)
Český červený kříž  Zliv                příspěvek neschválen
Jiné organizace žádost ve stanoveném termínu a na předepsaném tiskopisu nepodaly.



- 3 -
ukládá
- příspěvky nad 50 tis. Kč předložit ke schválení zastupitelstvu 

Odpovídá: Ing. Koudelka
- provést kontrolu příspěvků vyplacených v r. 2013, uzavřít smlouvy na r. 2014

 Odpovídá: Ing. Fišerová
- zajistit výplatu příspěvků na r. 2014 organizacím (převodem na účet) 

 Odpovídá: J. Novotná

Ing. Jan Koudelka
starosta města Zliv




